



Rastilanraitti 7

### YHTEYSTIEDOT

PUHELIN:  
+358505738556

SÄHKÖPOSTI:  
markkuva@gmail.com

### HARRASTUKSET

Koiran kasvatus (Staffi narttu)  
Toiminta turvallisuustyöryhmässä  
Toiminta asukas yhteisössä  
Valokuvaus  
Öljyvärimaalaus aikoinaan

### PUHEENJOHTAJUUS:

Nyt olen ollut viime vuoden syksystä lähtien (2021) puheenjohtaja ja sitä ennen joskus vuonna 2010 olin vuoden puheenjohtajana  
Olin myös ASO Oy:n Mustakiven kohteessa puheenjohtaja muistaakseni pari vuotta  
Olen toiminut koko ajan talon turvallisuuspäällikkönä

### MIKSI HASO-YTE: EN:

Haluan vaikuttaa siihen, että asukkaiden ääni kuuluisi tehokkaammin ja näkyisin paremmin koko toiminnassa ml. päätökset.  
Haluan parantaa asukkaiden elinympäristön ja kohteiden turvallisuutta ja saada turvallisuus ykkösasioiden joukkoon sekä saada se päättävien elinten yhdeksi asialistan kohteeksi joka kokouksessa.  
Lisätä näkyvyyttä ja avoimuutta toiminnan joka tasolla.  
Talkoohenki näkyviksi teoiksi ja päätöksiksi kaikessa.

# MARKKU VÄÄNÄNEN

HASO Oy:n turvallisuuskoordinaattori vuodesta 2018

### KOULUTUS

**Materiaalitoimintojen ostokurssi MTO**  
**Useita SPR:n ensiapukursseja**  
**Päällystöopisto lääkintähuoltolinja ja alikonemestarilinja**  
**Valtion työsuojelupäällikkökurssi**  
**Suojelujohtajakurssi**  
**Säteilyturvallisuusjohtajan kurssi**  
**Talon turvallisuuspäällikkökurssi**  
**Useita eri työsuojelukursseja esim. hometalokurssi jne.**

### TYÖKOKEMUS

Rajavartiolaitoksen esikunnassa vuodesta 1992 vuoteen 2020, jolloin jäin eläkkeelle 44 valtion palvelusvuoden jälkeen. Tehtäväni oli RVLE:n (Rajavartiolaitoksen esikunta) hankintasuunnittelija ja vahtimestarien lähiesimiehenä toimiminen.  
Sitä ennen Suomenlahden merivartiostossa Merivartiostojen varikon varastonhoitaja, lääkintähuoltoupseeri ja varastonhoitaja ja huoltotoimiston toimistoupseeri.  
Tätä ennen UN/Golan lääkintäjoukkueen johtaja 1982.  
Golanille lähdin Merisotakoulun lääkintähuoltoupseerin tehtävästä.

### Luottamus- ja muut tehtävät:

HASO Oy:n turvallisuuskoordinaattori vuodesta 2018 alkaen (palkaton ja palkkioton)  
Rajaturvallisuusunionin luottamusmies yli 10 vuotta (edustettavia 140 ympäri Suomea).  
RVLE:n ja VLLVE:n työsuojeluvaltuutettu ja työsuojelutoimikunnan puheenjohtaja yli 20 vuotta. SM:n työsuojelutoimikunnan asiantuntijajäsen jne.  
Hanselin ja SM:n kilpailutustyöryhmän jäsen Rajavartiolaitoksen edustajana vuosia.  
RVLE:n hanketyöryhmän (toimitila) jäsen edustaen kaikkien liittojen luottamusmiehiä  
RTU:n Suomenlahden yhdistyksen puheenjohtaja 2 vuotta ja sitä ennen varapuheenjohtaja 8 vuotta jne.  
RTU:n (Rajaturvallisuusunioni) hallituksen jäsen samoin aikoinaan Merivartioliiton hallituksen jäsen jne.

### Motto

Jos sormet kuvaavat kohteita, niin sormien puristuessa nyrkkiin, meillä on voimaa. Yhdessä olemme voimakkaita ja voimme parantaa toimintaa, erillään vaikuttaminen voi rapauttaa sen pahimmillaan. "Yhdessä ja yhteistuumin kohti turvallista elämää kohteissamme ja perheissämme!"